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6
Sovrum  

6
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988m²
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Lyx och noggrannhet i detaljerna förkroppsligas i sitt
finaste uttryck i denna fastighet i provensalsk stil med 180º
utsikt över havet och bergen.

Ägarna valde två tomter i den övre delen av Monasterios-urbanisationen för

byggandet av detta hus i provensalsk stil, genom att gräva ut bergsklipporna

och utnyttja den extraordinära 180º-utsikten över havet och berget.

Lyx och noggrannhet i detaljerna förkroppsligas i sitt högsta uttryck i den här

fastigheten.

Allt har valts ut noggrant, från material och byggprojekt till exteriöra och

interiöra designelement, många av dem med handgjorda ytbehandlingar.

Vitvaror från märken som Gaggenau eller Sub Zero, Murano-lampor och

vägglampor, vulkanisk lava på köksbänkskivor, gammal furu på golv, dörrar

och fönster, och till och med en originalväggmålning av en känd målare på en

av vardagsrumsväggarna skulle vara exempel på en lång lista med kvaliteter

och funktioner som ger fastigheten ett stort värde, svåra att hitta någon

annanstans.

Detsamma gäller utomhus; klasar av palmer, århundraden gamla olivträd,

fruktträd och andra arter har valts ut och placerats på rätt plats, liksom

användningen av en trappa skulpterad av röd sandsten, murverk etc.

Fastigheten säljs med nästan alla möbler inkluderade i priset.

Från gatan kan vi nå hissen som kan ta oss till var och en av husets fyra

våningar.

Huvudvåningen är tydligt åtskild mellan dagzonen och nattzonen.

Vardagsrummet har ett stort vardagsrum med olika atmosfärer, en öppen spis

och spektakulär havsutsikt tack vare det stora centrala fönstret.

Matsalen upptar ett speciellt utrymme i ett välvt rum med en målad

väggmålning och utsikt över bergsklipporna.

Köket är rymligt, inklusive en matplats och gott om utrymme för tvätt och

strykning, en gästtoalett och förvaringsutrymme.

På samma våning och med direkt tillgång från matsalen eller köket har vi en

spektakulär portikerad terrass med otrolig utsikt över horisonten där du kan

njuta av havet och bergen när som helst på dygnet.

I sovrumsdelen hittar vi en planlösning med tre sovrum, alla med eget

integrerat badrum och stora garderober.

lucasfox.se/go/val66119

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Tennisbana,  Garagem,  Hiss,  Parkett,

Naturligt ljus,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Säkerhet,  Panoramautsikt,  Öppen spis,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,  Lekplats,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Grillplats,  Gated Community,  Förråd,

Dubbla fönster

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Övervåningen är helt upptagen av sovrummet, med ett komplett badrum med

dusch och bubbelbadkar, en rymlig omklädningsrum, öppen spis, terrass och

fantastisk havsutsikt från själva sängen.

Bottenvåningen består av ett kök som även serverar poolen och grillplatsen,

ett komplett badrum med dusch, två sovrum, samt en välskött vinkällare och

ett fantastiskt spelrum med ett biljardbord som för närvarande upptar mitten

av rummet.

På bottenvåningen hittar vi garaget, med plats för tre stora fordon, samt flera

förvaringsutrymmen.

Utomhusområdet är helt anlagt och perfekt underhållet, med en grillplats med

vedeldad ugn, fullt utrustad bredvid poolen.

Trädgårdarna går uppåt via en stig till toppen av tomten där utsikten över

havet och bergen är ännu mer imponerande, om det är möjligt.

Fastigheten ser spektakulär ut på natten.

Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att boka ett personligt

besök.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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